ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CIULLI PARATORE”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

o @

&
Via F. Verrotti 44 - PENNE (PE) - Tel. 085/8279537 ﬁ K
C.F. 80006810685 - C. M. PEIC80500B .

e-mail: peic80500b@istruzione.it peic80500b@pec.istruzione.it

a]ﬁ\q'\

All’ Albo Scuola
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "L. CIULLI PARATORE"-PENMNE
Prot. 0003182 del 22/08/2024 Sito web
VII-1 (Uscita)

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’ Istituto I1II fascia personale ATA a.s. 2024/2027.

VISTA la nota dell” Ufficio Scolastico Regionale — Ufficio IV- Ambito Territoriale per le province di Chieti
- Pescara Prot. n. 18394 del 05/08/2024 che fissa la data di Lunedi 19/08/2024 per la pubblicazione delle
graduatorie d’ Istituto del personale ATA a. s. 2024/27,

VISTA la successiva nota di proroga prot. n. 19479 del 19/08/24 al 22 agosto 2024;

DISPONE

in data odierna la pubblicazione all’ Albo e sul sito web della scuola delle Graduatorie provvisorie
d’Istituto di III fascia del personale A.T.A. a. s. 2024/27 profili di Collaboratore scolastico, Assistente
amministrativo, Operatore scolastico e I’elenco degli esclusi.

Ai sensi dell’art. 8, commi 1-4 del D.M. n. 89/2024 ¢ ammesso reclamo da presentare al Dirigente
scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie.






